20.03.2024г № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКОЕ  РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ

КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОБ ОСНОЩЕНИИ ТЕРРИТОРИЙ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

ПЕРВИЧНЫМИ СРЕДСТВАМИ ТУШЕНИЯ ПОЖАРОВ И ПРОТИВОПОЖАРНЫМ ИНВЕНТОРЕМ
На основании Федерального закона «О пожарной безопасности», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Ключинского муниципального образования, в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах  Ключинского муниципального образования, в целях обеспечения первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем населенных пунктов муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень мест, подлежащих оборудованию пожарными щитами (приложение 1).

2. Утвердить Нормы комплектации пожарных щитов первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем (приложение 2).

3. В случае возникновения пожара первичные средства тушения пожаров и противопожарный инвентарь, расположенные на территории организаций, используется как на территории организаций, так и на территории населенных пунктов по согласованию с организациями.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу администрации Немчинову В.П
Глава Ключинского
Муниципального образования:                                    В.П.Немчинова.
                   Приложение 1
                                                                               к постановлению Ключинского МО

От 20.03.2024г №20

 Перечень мест, подлежащих оборудованию пожарными щитами

	Наименование места, подлежащего оборудованию пожарными щитами
	Адрес

	Администрация  д. Ключи
	Д. Ключи, ул. Комарова, 4

Приложение 2
к постановлению Ключинского сельского поселения
от 24.03.2024г №20

Нормы комплектования пожарных щитов
первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарём
	№п\п
	Наименование
	Количество

	1
	Огнетушитель порошковый ОП - 5
	2

	2
	Лом
	1

	3
	Багор
	1

	4
	Ведро
	2

	5
	Лопата штыковая
	1

	6
	Лопата совковая
	1

	7
	Ящик с песком
	1